codd.) LXI, 1 (Ti. Aemilio Gruter, *Madv.*, T. Aemilio *codd.*) 7 (prodicerent *Gron.*, prodiicerent *M.*, producerent *PFUR*, p̄ducerent *D.*, p̄dicerent ζ .) 8 (praedicta *codd.* praeter *MFP*, producta.) LXII, 2 (velut ζ , vel *codd.*) LXIV, 2 (consules habent *codd.*, [consules] habent *Gron.*, Crév., *Madv.*) | (tranquilla *codd.*, Karsten *coni.* tranquillum. Tranquilla non referendum ad initia, sed substantivi loco est = tranquilla res. Fort. tamen scribendum <omnia> tranquilla, cf. § 11. 35, 6, 2.) LXV, 3 (Novák hic et 9, 7, 3 pro in terram scribendum censet in terra, ut 8, 8, 10; at figere ap. Livium etiam 10, 29, 7 in c. acc. habet: pilis in scuta... in corpora fixis.) 5 (restitere *R_s*, resistere vel reistere *P.*, resistere *rell. codd.*) | (refecerant *Weissenb.*, ferebant *codd.*, reficiebant *Madv.*, terebant *Harant.*)

Lib. III. Cap. I, 1 (T. Aemilius *codd.*, Ti. Aemilius Gruter, *Madv.*, cf. 2, 61, 1.) | (Fabius *Ald.*, fabius quinctius (quintius) *codd.*) 4 (T. quincti ζ , l. quincti *M.*, l. quinti *P.*, l. quintii *U.*) | (captum *Cobet*, capti *codd.*) 5 (propinquam *del. Madv.*) II, 1 (stativa habuit ζ , stativa habuit castra *codd.*, stativa habuit. castris... (tenuit) *Gron.*, stativa habuit. intra castra *ed. Campana*) 10 (certaminis] sic *MRD.* *Recepti* certamini *ex PFU* (*Madvig*); *utrumque et moram facere alicuius rei et alicui rei Livianum est; cf. tamen 42, 7, 5 moram certamini fecit. 4, 53, 6 se moram dilectui non facere. 6, 31, 5 mora dilectui non est facta.* III, 1 (*Cornelissen verba sic transposuit: praesidio castris egressi; at egressi absol. saepe apud Liv. v. HJM, Jahresb. XVI, 173; relicto castris praesidio cf. 3, 60, 4. 22, 59, 9. 34, 13, 2. 37, 39, 12.*) 4 (proximi (proximi) *Sobius*, proxime *MRD*, proximum *PFU*, proxime ζ .) 8 (Quincti ζ , quinti *codd.*) | (in urbem *MRD*, in urbe *PFU*) 9 (septingenta (dcc) *Weissenb.*, cf. *Perioch.*, acc. *MPF*, ac. c. *U.*, & cc. *RD.*) IV, 1 (A. Postumius *R*(?), an postumius *M.*, postumius *rell. codd.*) | (Fusus *Sigon.*, fuscus *codd.*) | (Furios *Fusios Sigon.*, furios (furius *M*) fusios fabios *codd.*) V, 1 (carpere *MR*, capere *PFU*.) 5 (subsistit *M.*, substitit *rell. codd.*) 6 (ab tergo *MR*, a tergo *PFU*.) 8 (pro cum compulsi habet *H* (*Crévier, Madvig*) quin compulsi.) | (cum ante Latino *del. Madv.*, cum latino *codd.*) | (caedes *U ζ* , *Madv.*, caedis *codd. rell.*) 10 (cum saucio ζ , cumasaucio *MPF*, cumasatio *R.*, cum///saucio *D.*, tumasaucio *U.*) 13 (Romanorum vel <ex> Romanis *HJM*, Romanos *codd.* *Possis etiam <ab> Romanis, cf. 22, 16, 3 CC ab Romanis, DCCC hostium cecidere. 25, 19, 5 plures ab Romanis ceciderunt. 42, 60, 1 cecidere ab Romanis CC equites. Ab post summas facilius interciderere potuit quam ex.) | (octingentos *Weissenb.*, u. acc. *MPF*, ū. ac. CC *U.*, V. M. CCC *R.*, ///a. CCC *D.*) 14 (ut Romam reditum est iustitium remissum est *MPFU*, in Romam*